

Årsredovisning

för

MSM.digital AB

559185-6801

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maic Ungermann, Verkställande direktör
2023-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för MSM.digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

MSM.digital AB hjälper företag i Sverige och utomlands att driva upp deras försäljning genom användning av marknadsföringsaktiviteter samt rådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsårets utveckling har varit över förväntan. Bolaget har under året haft fokus på affärsutveckling och lyckades öka affärer med kunder som UBS och HERMES. Dessutom har omsättningen med KPMG ökat starkt under året. Under 2022 har bolaget även haft fokus på framför allt produktion av innehåll och rekryterade därför tre nya anställda inom det kundskapsområdet, för att reducera samarbete med frilansare, varav två är kvar i bolaget. Ett tredje fokusområde 2022 var produktrecessionsprojekt. Här fick bolaget Hisense och Gorenje som nya kunder med bra budget. Tack vare en bra blandning av tjänster och ett välutvecklat nätverk kunde bolaget attrahera nya projekt och fortsätta växa.

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar

För att öka effektiviteten omstrukturerades tjänster samt produkter inom MSM.digital Group under året. MSM.digital AB tog över alla tjänster relaterade till "Rating & Reviews". Från ett strategiskt perspektiv innebär det att Review Management Software (SaaS) "One2Five" förvärvades av MSM.digital AB. Allt utvecklingsarbete samt licensintäkter tillhör MSM.digital AB. MSM.digital AB fokuseras ännu mer på Rating & Review tjänster.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
MSM Digital Group GmbH, (Ställföretr.)	100	100

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	12 296	6 278	4 113	6 120
Resultat efter finansiella poster	1 373	512	14	-2
Soliditet (%)	18,1	13,2	5,2	6,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

K3 tillämpas för första gången, flerårsöversikten har inte räknats om.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 000		0	391 632	446 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			391 632	-391 632	0
Fond för utvecklingsutgifter		54 198	-54 198		0
Årets resultat				1 080 336	1 080 336
Belopp vid årets utgång	55 000	54 198	337 434	1 080 336	1 526 968

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 434
årets vinst	1 080 336
	1 417 770

disponeras så att i ny räkning överföres	1 417 770
	1 417 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		12 296 253	6 278 133
Aktiverat arbete för egen räkning		1 650 748	0
Övriga rörelseintäkter		216 381	26 558
		14 163 382	6 304 691
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6 686 875	-3 197 481
Övriga externa kostnader		-825 077	-487 190
Personalkostnader	3	-3 861 316	-2 079 188
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 098 053	0
Övriga rörelsekostnader		-391 134	-84 828
		-12 862 455	-5 848 687
Rörelseresultat		1 300 927	456 004
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	114 889	58 682
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-42 327	-3 166
		72 562	55 516
Resultat efter finansiella poster		1 373 489	511 520
Resultat före skatt		1 373 489	511 520
Skatt på årets resultat		-293 153	-120 034
Årets resultat		1 080 336	391 486

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

4 392 213

0

4 392 213

0

Summa anläggningstillgångar

4 392 213

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

466 435

584 579

Fordringar hos koncernföretag

1 720 093

853 669

Övriga fordringar

199 366

36 902

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

57 698

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186 083

120 461

2 629 675

1 595 611

Kassa och bank

1 394 847

1 775 929

Summa omsättningstillgångar

4 024 522

3 371 540

SUMMA TILLGÅNGAR

8 416 735

3 371 540

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 000	55 000
Fond för utvecklingsutgifter		54 198	0
		109 198	55 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		337 434	146
Årets resultat		1 080 336	391 486
		1 417 770	391 632
Summa eget kapital		1 526 968	446 632
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	8	0	0
Summa avsättningar		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		177 007	314 565
Skulder till koncernföretag		678 377	818 602
Aktuella skatteskulder		465 544	165 957
Övriga skulder		175 708	84 655
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		738 621	1 462 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 654 510	78 588
Summa kortfristiga skulder		6 889 767	2 924 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 416 735	3 371 540

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förstagångstillämpare (K3)

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen samt noter bedömts, men inte räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år:

Ingående värden avseende kundfordringar och leverantörsskulder från koncernföretag har brutits ut för att öka jämförbarheten. Omklassificering har gjorts av posten Förskott från kunder till Fakturerad men ej upparbetad intäkt. Bolaget har under året utvecklat en mjukvara tillsammans med ett systerföretag i koncernen. Mjukvaran har köpts loss och aktiverats tillsammans med nedlagda utvecklingsutgifter för omkostnader och personal.

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och inköpta tjänster levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens

beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till MSM.Digital Group GmbH, med organisationsnummer DE278693635, handelsregisternummer HRB 1105 HL, Amtsgericht Lübeck, Tyskland.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	73	0
Kursdifferenser	114 816	58 682
	114 889	58 682

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	17 436	0
Övriga räntekostnader	2 996	3 166
Kursdifferenser	21 895	0
	42 327	3 166

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 490 266	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 490 266	0
Årets avskrivningar	-1 098 053	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 098 053	
Utgående redovisat värde	4 392 213	0

Not 7 Förändringar i eget kapital, föregående år

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	55 000	146	391 486
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	55 000	146	391 486
Belopp vid årets utgång	55 000	146	391 486

Not 8 Uppskjuten skatteskuld

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0
Belopp vid årets utgång	0	0

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, Ludvig & Co AB

Stockholm 2023-03-29

Maic Ungermann
Maic Ungermann
Verkställande direktör

Markus Oeller
Markus Oeller

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
